fortuna, O *fors fortuna*. Phorm. v. 6, 1. Hec. iii. 3, 26. *forsan*] Aliquis *forsan* me putet non putare hoc verum. And. v. 5, 1.

forsitan] *Forsitan* parvam hic habeat mihi fidem. Eun. i. 2, 117. Si altera illa magis instabit, *forsitan* nos reiciat. Phorm. iv. 5, 5.

fortasse] Bona *fortasse*. And. i. 1, 92. Detineo te: *fortasse* tu profectus alio fueras. Eun. ii. 2, 49. *Fortasse* aliquantum iniquior erat. Heaut. i. 2, 27. *Fortasse* excludetur foras. Adelph. i. 2, 39. *Fortasse* unum aliquod verbum inter eas iram hanc concivisse. Hec. iii. 1, 33. Audisti ex aliquo *fortasse*. Hec. iv. 1, 35. Non multum habet quod det *fortasse*. Phorm. i. 2, 96.

forte] *Forte*, ita ut fit, filium perduxere. And. i. 1, 53. Si *forte* huc Chremes advenerit. Eun. iii. 2, 48. Alterae dum narrat *forte* audivi. Heaut. ii. 3, 31. Si *forte* frater redierit viso. Adelph. iv. 2, 10. Si *forte* morbus amplior factus siet. Hec. iii. 1, 50. Quam saepe *forte* temere eveniunt quae non audeas optare. Phorm. v. 1, 30.

fortis] Ut virum *fortem* decet. And. ii. 6, 14. Nihil prius neque *fortius*. Eun. i. 1, 5. Ita ut *fortes* decet milites. Eun. iv. 7, 44. *Fortes* fortuna adjuvat. Phorm. i. 4, 26. O vir *fortis* atque amicus. Phorm. ii. 2, 10.

fortiter] *Fortiter* . . . hui, perfortiter! Adelph. iv. 2, 27. *fortitudo*] Vereor ne istaec *fortitudo* in nervum erumpat demique. Phorm. ii. 2, 11.

fortuna] Omnia bona dicere, et laudare *fortunas* meas. And. i. 1, 70. Servon *fortunas* meas me commisisse futilli. And. iii. 5, 3. An *fortunam* collaudem quae gubernatrix fuit? Eun. v. 8, 16. Me tuarum miseritum est *fortunarum*. Heaut. iii. 1, 55. Quia scibam dubiam *fortunam* esse scenicam. Hec. Alt. Prol. 8. O *fortuna*, ut nunquam perpetuo es bona! Hec. iii. 3, 46. Ne simili utamur *fortuna*, atque usi sumus. Phorm. Prol. 31. Quod si eo meae *fortunae* redeunt. Fortes *fortuna* adjuvat. Phorm. i. 4, 23, 25.

Quoniam in loco sunt res et *fortunae* meae? Phorm. iii. 1, 9. Tantam *fortunam* de improviso esse his datam. Phorm. v. 6, 44.

fortunatus] Fores aperis *fortunatus*. Eun. ii. 2, 53. *Fortunati*, nobiles. Adelph. iii. 4, 57. Quis me est *fortunatior*? Hec. v. 4, 8. Equis me vivit hodie *fortunatior*? Eun. v. 9, 1. Quis te est *fortunatior*? Heaut. ii. 3, 55. Aedepol te, mea Antiphila, laudo et *fortunatam* iudico. Heaut. ii. 4, 1. Nae ego *fortunatus* homo sum. Heaut. iv. 6, 21. Multo omnium nunc me *fortunatissimum* factum puto esse. Heaut. iv. 8, 1. Quod *fortunatum* isti putant, uxorem nunquam habui. Adelph. i. 1, 18.